MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Capacidad (Neto)
Potencia

Potencia frigorifica
Alimentacién eléctrica
Temperatura

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

ENFRIADOR DE BOTELLAS EN INOX CON CINCO

PUERTAS
GMRB-250-1

Ref: 0160.462.007A
Magnus

Exterior e interior en acero inox, excepto panel posterior.
Puertas deslizantes en acero inox.

Pies en acero inox ajustables en altura.

Aislamiento en poliuretano inyectado, sin CFCs, densidad 40
kg/m3.

Evaporador estatico de tubo de cobre y aletas de aluminio.
Unidad de condensacion ventilada y extraible.

Control de temperatura por termostato analégico.

Gas refrigerante R-600a.

2482x560x850 mm
556 |

0.207 kW

0.292 kW
230V/1/50 Hz
+2/+6°C

110 kg
650x2540x970 mm

136 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

