



ENFRIADOR DE BOTELLAS EN INOX CON CINCO PUERTAS GMRB-250-I

Ref: 0160.462.007A Magnus

Exterior e interior en acero inox, excepto panel posterior.

Puertas deslizantes en acero inox.

Pies en acero inox ajustables en altura.

Aislamiento en poliuretano inyectado, sin CFCs, densidad 40 kg/m3.

Evaporador estático de tubo de cobre y aletas de aluminio.

Unidad de condensación ventilada y extraíble.

Control de temperatura por termostato analógico.

Gas refrigerante R-600a.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	2482x560x850 mm
Capacidad (Neto)	556 I
Potencia	0.207 kW
Potencia frigorífica	0.292 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Temperatura	+2 / +6 °C
Clase energética	С
Peso	110 kg
Dimensiones del embalaje	650x2540x970 mm
Peso bruto	136 kg